

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Ibituva - 2017

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 10/2017

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

ANTONIO EDSON PRADO ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	13	RÉGUA DE PLÁSTICO 30 CM	WALEU	UNI	1.000,00	0,35	350,00
TOTAL							350,00
GEFERSON JUNIOR WOGNEI							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	APONTADOR EM MATERIAL PLÁSTICO RIGIDO, TIPO ESCOLAR, PEQUENO, CX C/ 12 APONTADOR EM MATERIAL PLÁSTICO RIGIDO, TIPO ESCOLAR, TAMANHO PEQUENO, CX C/12	MASTERPRINT	CX	1.000,00	1,39	1.390,00
TOTAL							1.390,00
MULTICENTER & DIGICOLOR ATACADO LTDA -ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	7	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL - CX COM 50 UNID - NACIONAL	CARIMBRAS	CX	20,00	15,40	308,00
1	8	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA - CX COM 50 UNID - NACIONAL	CARIMBRAS	CX	10,00	15,40	154,00
TOTAL							462,00
TECMAT DISTRIBUIDORA COMERCIAL E EMPRESARIAL EIRELI ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	2	BORRACHA	ZAPP	CX	200,00	4,90	980,00

		BRANCA Nº 60 CX C/ 60 UND					
1	3	CADERNO DE CALIGRAFIA C/ 40 FLS	FORONI	UNI	4.000,00	0,70	2.800,00
1	4	CADERNO DE DESENHO C/48 FLS	FORONI	UNI	6.000,00	0,70	4.200,00
1	5	CADERNO DE LINHA (BROCHURA) C/ 48FLS	TILIBRA	UNI	10.000,00	0,68	6.800,00
1	9	COLA BRANCA 90 G	PIRATININGA	UNI	3.000,00	0,68	2.040,00
1	10	GIZ DE CERA GRANDE, CX C/ 12 UNIDADES	PIRATININGA	CX	400,00	1,38	552,00
1	11	LÁPIS DE COR GRANDE - CX C/ 12 UNIDADES NACIONAL - MADEIRA	LABRA	CX	2.500,00	2,39	5.975,00
1	12	LÁPIS PRETO Nº 2 - CX C/ 144 UNID, NACIONAL, GRAFITE ESCURO, MADEIRA	SERELEPE	CX	400,00	26,00	10.400,00
1	14	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA, EM INOX. REFORÇADA	MASTERPRINT	UNI	1.000,00	1,00	1.000,00
TOTAL							34.747,00
VERIDIANA STACHEIRA E CIA LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidad e	Quantidad e	Preço	Preço total
1	6	CADERNO DE QUADRINHO C/ 48 FLS	DNA	UNI	10.000,00	0,69	6.900,00
TOTAL							6.900,00

VALOR TOTAL: R\$43.849,00 (Quarenta e Três Mil, Oitocentos e Quarenta e Nove Reais)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 03/02/2017.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro